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REPORT ON LIVESTOCK SURVEYS 

PIGS, APRIL 1, 1984 

Total Pig Numbers Up 3% 

Total pig numbers for Canada at April 1, 
1984 are estimated at 10,351,900, an 
increase of 3% From April I t  1983 at 
10,024,500. In the West, numbers increased 
by 9% and in the East numbers increased by 

Sows for Breeding aM Bred Guts Up 2% 

The number of saws for breeding and bred 
guts is estimated at 1,093,000, up 2% from 
April 1, 1983 at 1,076,900. Sow numbers 
remain about the same in the East and 
increase by 6% in the West. 

Farrowirigs Up 5% 

The 1984 estimate for farrowings from 
January 1, 1984 to March 31, 1984 is 474,100 
an increase of 5% from the 1983 estimate for 
the same period. Farrowings were up 3% in 
the East and 10% in the West. 

Livestock and Animal Products Section, 

Agriculture Statistics Division. 

Prix: Canada, $4.40, $17.60 par année 
Autres pays, $5.25, $21.10 par année 

RAPPORT D[S ENQUtTES SUR LE B1!TAIL 

PORCS, ier  AVRIL 1984 

Ensemble des pores, autjnentation de 3% 

Selon les estimations, le nombre total de 
porcs au Canada au ler  avril 1984 était de 
10,351,900 soit une hausse de 3% par rapport au 
ier avril 1983, b 10,024,500. Dans l'Ouest, il y 
a eu urte augmentation de 9% tandis que l'[st a 
augmenté de 1%. 

Truies pour Is reproduction et jeunea truies 
saillies hausse de 2% 

Le nombre de truies pour Ia reproduction et de 
jeunes truies saillies est estimé a 1,093,000 
soit 2% de plus qu'au ier  avril 1983, a 
1,076,900. Le nombre de truies est demeuré & peu 
près le même dans PEst et a augmenté de 6% dans 
l'Ouest. 

Mises has agmentat ion de 5% 

Selon l'estimation, ii y a eu 474,100 muses 
bas entre le 1er  janvier 1984 at le 31 mars 
1984, soit 5% de plus que pour la période 
correspondant de 1983. Le nombre de mises has a 
augmenté de 3% dans l'Est et de 10% dans l'Ouest. 

Section du bétail et des produits d'origine 
animale, 

Division de la statistique agricole. 
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The following standard symbols are used 
in Statistics Canada publications: 

figures not available. 

figures not appropriate or not applica-
ble. 

- nil or zero. 

-- amount too small to be expressed. 

P preliminary figures. 

r revised figures. 

x confidential to meet secrecy require-
ments of the Statistics Act. 

Les signes conventionnels suivants sont em-
ployés uniforrnément dans les publications de 
Statistique Canada: 

nombres indisponibles. 

n'ayant pas lieu de figurer. 

- néant ou zero. 

-- nombres muses. 

P nombres provisoires. 

r nombres rectifiés. 

x confidentiel en vertu des dispositions de la 
Loi sur Ia statistique relatives au secret. 

hils 	pub1iiwt ion 	wi 	[nro 	 i-t t 	nI 	it nii 	i 	 noun 	in 

direction of: 	 direction de: 

• Mike Tranl, Acting Chief 
Livestock and Animal Products Section 

• Bernie Romien, Unit Head 
Livestock Estimating Unit 

Mike Trant, Chef intérimaire 
Section du bétail et des produits 
d'origine animale 

• Bernie Rosien, Chef de Ia sous-sect ion 
de l'estimation du bétail 

0 



METHODOLOGY SIJ4MARY - PIGS 

S Historically, pig estimates have been 
riIc on the basis of surveys conducted 
quarterly at January 1, April 1, July 1, and 
October 1. In an effort to reduce response 
burden to producers, October and April 
surveys have been discontinued as of October 
1, 1982. 

Inventory estimates carried in October 
and Apri1 publications are arrived at 
through the use of supply-disposition 
balance sheets. On the supply side, 
historic patterns and relationships are used 
to arrive at estimates of pigs saved. On 
the disposition side, administrative data is 
used for exports and commercial slaughter 
and historical relationships are used to 
determined death loss and farm kill. 

Farrowing intentions for April, May and 
June of 1984 carried in this publication are 
based on the January 1, 1984 survey. 

Pigs estimates at January 1 , and July 1 
are based on information provided by a 
sample of farmers in each province across 
the country. Data are collected through 
voluntary, mail-type surveys at January 1 

S  and an agriculture enuserative survey 
conducted annually at July 1. Measures of 
change in pig numbers from previous surveys 
are calculated and chained to previous 
estimates to arrive at current figures. The 
sample is stratified by province and by size 
of operation; large-scale operations are 
followed up by telephone. The Enumerative 
Survey is a multiframe, probability type 
survey carried out on a personal interview 
basis. Results of the survey are modified 
to conform with supply-disposition balance 
sheets, which include births, deaths, 
marketings, interprovincial and 
international movements as well as changes 
in inventory. 

Revisions are made if necessitated by 
subsequent marketing information. In 
general, revisions are made only after 
census results are available and intercensal 
estimates require re-aligning. 

APERU LW LA I(TH000LOCI[ - PORCS 

Historiquement, les estimations pour les porcs 
ont été obtenues en se basant sur des enquêtes 
trimestrielles conduites au ier janvier, avril, 
juillet at octobre. Afin de réduire le fardeau 
de réponse des producteurs, les enquêtes 
d'octobre et d'avril ont été annulées h partir du 
ier octobre 1982. 

Lee 	estimations, 	pour 	les 	inventaires, 
contenues dans les publications d'octobre et 
d'avril sont obtenues a partir de bilans sur la 
disponibilité et Fécoulement. On se sert de 
modèles historiques et de relations pour arriver 
au nombre de porcelets réchappés en ce qui 
concerne Ia partie disponibilité du bilan. 
L'écoulement est calculé partir de données 
administratives pour les exportations et lea 
abattages commerciaux et des relations histori-
ques nous aident a obtenir les pertes per mort et 
lee abattages sur is ferme. 

Les mises baa anticipées pour avril, mai et 
juin 1984 contenues dans ce rapport ont été 
obtenues en se basant sur i'enquête du 
ier janvier 1984. 

Lee estimations, pour les porcs pour le ler 
janvier et le ler  juillet, se fondent sur lee 
renseiqnements fournis par un échantillon 
d'éleveurs de chaque province b travers le pays. 
Les données sont recueillies a l'aide &enquêtes 
volontaires, de type postal, su ier  janvier et 
d'une enquête descriptive sur I'agriculture 
conduite annuellement au ler  juiliet. L'enquête 
trimestrielle permet d'obtenir les variations du 
nombre de porcs depuis l'enquête précédeate. Ces 
variations sont alors appliquées aux estimations 
précédentes pour produire les chiffres courants. 
L'échantillon est stratifié selon Ia province et 
la taille de l'exploitation et les grands 
éleveurs font l'objet de rappels téléphoniques. 
L'enquête descriptive eat basée sur des bases 
multiples de sondage choisies de façon aléatoire 
et est conduite par sondage, c'est-a-dire, que 
l'on procde par entrevues personnelles. On 
ajuste ensuite lea résultats de cette enquête 
afin de les rendre compatibles avec les buena 
sur Ia disponibilité et l'écoulement. Ces bilans 
coroprennent lee mises bas, lee morts, lea mises 
en marché, les mouvements interprovinciaux et 
internationaux ainsi que les variations dans lee 
inventaires. 

On procède a des revisions lorsque certaines 
inforinations sur la mise en marché le demandent. 
Cénéralement, on ne procade 6 des revisions que 
loraque les résultats du recensement sont connus 
et que les estimations intercensitaires 
comandent un ajustement. 
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TEXT EABIF 1. Total Pigs: Nijuher On larms, by Province, 1983 and 1984 

TA&EAU EXPUCATIF I. Total des porcs: Nombre dana lea fermes, par province, 191ff et 19811 

1983 	 1984 	 April 1, 1984 
as a percentage 
of April 1, 1983 

Province 	 April 1, 	 July 1, 	 October 1, 	January 1, 	April 1, 
ier avril 1984 

ier avril 	 ier juillet 	ier octobre 	icr janvier 	ier avril 	en pourcentage du 
ier ayrjl 1983 

thousands - milliers 

Newfoundland - Terre- 
Neuve 19.5 19.1 19.2 20.2 20.2 104 

Prince Edward Island - 
tle-du-Prince-Edouard 106.0 111.0 117.5 121.0 121.0 114 

Nova Scotia - Nouvelle- 
fcosse 143.0 148.0 151.5 154.0 155.0 108 

New Brunswick - 
Nouveau-Brunswick 125.0 127.0 132.0 125.0 130.7 105 

Québec 3,225.0 3,340.0 3,375.0 3,270.0 3,200.0 99 

Ontario 3,440.0 3,515.0 3,545.0 3,500.0 3,500.0 102 

East - Total - Eat 1,058.5 7,260.1 7,340.2 7,190.2 7,126.9 101 

Manitoba 930.0 948.0 999.0 1,000.0 1,010.0 109 
Saskatchewan 540.0 545.0 565.0 570.0 585.0 108 
Alberta 1,230.0 1,250.0 1,320.0 1,350.0 1,360.0 111 
British Columbia - 

Colombie-Aritannique 266.0 268.0 270.0 270.0 270.0 102 

West - Total - fluest 2,966.0 3,011.0 3,154.0 3,190.0 3,225.0 109 

CANADA 10,074.5 10,271.1 10,494.2 10,3811.2 10,351.9 103 

S 
lxi 	I AE 	I 	Ii . 	 ows 	for breed rrrq and Bred Grits: 	Number un F arms, by Province, 1983 and 1984 

TA&EAU EXPUCATIF II. Truies pour Is reproduction et Jeunea truies saillies: 	Noimbre dana lea ferures, per province, 1983 et 
1984 

1983 	 1984 	 April 1, 1984 
as a percentage 
of April 1, 1983 

Province 	 April 1, 	July 1, 	 October 1, 	January 1, 	April 1, 
er avril 1984 

icr avril 	ier juillet 	icr octobre 	jer Janvier 	ier avril 	en pourcentage du 
1er avril 1983 

thouaands - miltiera 

Newfoundland - Terre- 
Neuve 2.0 2.0 2.0 2.1 2.1 105 

Prince Edward Island - 
tle-du-Prince-douard 13.3 13.5 13.8 13.9 13.9 105 

Nova Scotia - Nouvelle- 
cosse 14.5 14.6 35.1 15.6 15.6 108 

New Brunswick - 
Nouveau-Brunswick 14.9 15.0 15.8 14.3 14.9 100 

Québec 325.0 320.0 320.0 320.0 320.0 98 

Ontario 387.0 390.0 385.0 385.0 387.0 100 

East - Total - Est 756.7 755.1 751.7 150.9 753.5 100 

Manitoba 103.0 103.0 104.0 106.6 108.0 105 
Saskatchewan 60.9 61.7 62.6 62.2 64.5 106 

Alberta 129.0 130.0 133.0 136.0 139.0 1f) 

British Columbia - 
Colombie-Britannique 27.3 28.0 28.0 28.0 28.0 10 

West - Total - Ouest 320.2 322.7 327.6 332.8 339.5 10 

CANADA 1,076.9 1,077.8 1,079.3 1,083.7 1,093.0 1(1? 
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1 Xl 	XIII I 	II 	- Ii.,,-,, lid,1 	,iv I, Al 	:li , - - 	 - 	Nod 'rn 	 , i 	S 	a-, 	r 	I, 	XII 	1,0) lIIIX 

TABLEAU IXPLICATIF III. Verrat., Stocks de reproduction, tous lea eutres parca: No.6cm dans lea feees, per province, I. ler  awn! 1903 at 1984 

Boara, 6 months and over 	 Breeding stock 	 All other pigs 

Verrata, 6 mois at plus 	 Pour is reproduction 	 Tous lee e.jtres porcs 

Province 	 1984 as a 	 1984 as a 	 1984 as a 
percentage 	 percentage 	 percentage 
of 1983 	 of 1983 	 of 198) 

1983 	 1984 	 1983 	 1984 	 1983 	 1984 
1984 an 	 1984 en 	 1984 an 
percentage 	 percentage 	 percentage 
de 1983 	 de 1983 	 de 1983 

thousands - milliers 	 thousands - milliers 	 S 	 thousands - sillier. 

Newfoundland - Terre- 
Neuve 0.1 0.1 10) 2.1 2.2 105 17.4 18.0 ID) 

Prince Edward Island - 
tle-du-Prince-douard 0.9 0.9 100 14.2 14.8 104 91.8 106.2 116 

Nova Scotia - Nouvelle- 
cosse 0.8 0.9 112 15.3 16.5 108 127.7 138.5 108 

New Brunswick - 
Nouveau-Brunswick 0.9 0.9 100 15.8 15.8 100 109.2 114.9 105 

Québec 15.0 15.0 100 340.0 335.0 99 2,885.0 2,865.0 99 
Ontario 26.0 25.0 96 413.0 412.0 100 3,021.0 1,088.0 102 

East - Total - [at 43.1 42.8 98 808.4 796.3 99 6,258.1 6,330.6 101 

Manitoba 7.0 7.6 109 110.0 115.6 105 820.0 894.4 109 
Saskatchewan 5.1 5.5 108 66.0 70.0 106 474.0 515.0 109 
Alberta 9.5 10.4 109 138.5 149.4 108 1,091.5 1,210.6 111 
British Cotuobia - 

Colon6ie-Britannique 1.7 1.8 106 29.0 29.8 103 237.0 240.2 101 

West - Total - Oue,t 23.3 25.3 109 347.5 364.8 106 2,622.5 2,860.2 109 

ANADA 67.11 ((1.1 1117 1,143.9 1161.1 102 9,980.6 9,190.9 11)3 

S 
II 	Xl 	IXII! 	IV 	All 	Ii, IH 	_ 	livol,, ',-, 	5, 	 I. a, 	I, - ,, - , 

	

, 	-i,r,! 	''I'' ,,,' 	TIll', 

TABLEAU EAPLICAIII 	LV. buy ins aitres (siren, 	No.6re par groope de j,,ids ot par province, In 1er  unrii 1983 et 1984 

Under 45 poundB (20 Kilograms) 45-130 pounds (20-60 Kilograns) Over 130 pounds (60 Kilograsa) 

Moina de 45 livres (20 Kiloqraenea) 	45-130 linres (20-60 Kilogres) Plus 130 iisrea (60 Kilogrrases) 

Province 

1983 1984 

1984 as a 
percentage 
of 1983 

1984 an 
pourcentage 
de 1983 

1983 1984 

1984 as a 
percentage 
of 1983 

1984 en, 
pourcentage 
de 1983 

1963 1984 

1984 as a 
percentage 
of 1983 

1984 an 
pourcentage 
de 1983 

thousands - sillier. S thouaands - miltierv S thousands - milliers S 

Newfoundland - Terre-Neuve 6.3 6.7 106 6.7 6.7 100 4.4 4.6 105 
Prince Edward Island - tie- 

du-Prince-douard 37.8 43.5 115 29.0 33.7 116 25.0 29.17 116 
Nova Scotia - Nouveile-lcoase 46.7 49.5 106 42.5 46.8 110 38.5 42.2 110 
New Brunswick - Nouveau-Brunswick 41.0 45.7 107 39.1 41.3 106 29.1 29.9 103 
Québec 1,120.0 1,130.0 101 870.0 855.0 98 895.0 880.0 98 
Ontario 1,135.0 1,165.0 103 1,010.0 1,026.0 102 882.0 897.0 102 

East - 1 	..I - Eat 2,786.8 2,438.4 102 1,997.3 2,1139.5 101 1,074.0 1,082.7 100 

Manitoba 308.0 337.4 110 278.0 302.0 109 234.0 255.0 109 
Saskatchewan 186.0 204.0 110 165.0 176.0 108 125.0 135.0 108 
Alberta 396.5 866.6 113 370.0 406.0 110 325.0 358.0 110 
British Coluabia - ColoirBie- 

Britsnniqua 87.0 89.2 103 76.0 77.0 101 14.0 74.0 100 

Wi-vt - Total - (luemt 977.5 1,077.2 110 887.0 961.0 108 758.0 822.0 100 

ANADA 3,364.3 1,515.6 1114 7,884.3 7,970,5 103 2,632.0 2,704.7 1113 
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II Xl 	10111 	V. 	 I.w' 	II . 	 raw, t., Il.. 	 el lJe.rl 

TA8IEAIJ EXPLICATIE V. Irulea ayant .im bee at truiew devuit amEtre ban, i 

July -August-September 	 October-NoveeUer-December 

Jul 1 let-aoOt-septeabre 	 0ctobre-noveire-d6cerbre 

Province 	 Farrowed 1903 as a Farrowed 1983 as a 
percentage percentage 

Ayant mis baa of 1982 Ayent mis baa of 1982 

1983 an 1983 an 

1902 	 1983 pourcentage 1982 	 1983 pourcentage 
de 1982 de 1982 

thousands - mililers thousands - rixiliers 9 

Newfoundland - Terre- 
Neuve 1.1 1.1 100 1.1 1.2 109 

Prince Edward Island - 

tle-du-Prince-Cdouard 5.0 6.1 1135 5.6 6.3 112 

Nova Scotia - Nouvelle- 
coase 6.6 7.1 108 6.7 7.6 110 

New Brunswick - 
Nouveau-Brunswick 6.7 7.2 107 6.6 5.9 89 

Québec 141.0 144.0 102 138.0 138.0 100 

Ontario 162.0 165.0 102 168.0 163.0 99 

[set - Total - Eat 323.2 330.5 102 322.0 321.8 100 

Manitoba 45.3 49.2 109 43.5 47.0 108 

Saskatchewan 22.5 24.3 108 22.2 23.8 107 

Alberta 55.7 61.0 110 55.5 60.0 112 

British Colibia - Colowible- 
Britannique 12.1 12.1 100 12.3 12.3 11111 

West - Total - Oue.t 135.6 146.6 108 131.5 145.1 1l0 

CANADA 458.8 471.1 104 453.5 464.9 III 

.2anuary-February-March 

Janv Ior-février-mars 

Apri 1-Hay-June 

Avril-mai-juin 

Farrowed 1984 as a Farrowed 	 Expect to FarrOw 1984 as a 

percentage percent age 

Ayant mix baa of 1985 Ayant mis bas 	Dexant mettre has of 1983 

1984 an 1984 an 

1987 	 1984 pourcentage 1983r 	 1984 pourcentage 
dx 1983 cIa 1983 

thousands - milliera 9 thousands milliers 

Newfoundland - Terre- 
Neuve 1.1 1.2 109 1.1 1.1 100 

Prince Edward Island - 
Ile-du-Prince4douard 5.4 6.1 113 6.0 6.6 110 

Nova Scotia - Nouvelle- 
lcoaae 6.9 7.3 106 7.2 0.1 112 

New Brunswick - 
Nouveau-Brunswick 6.8 7.8 109 6.9 6.3 91 

Québec 138.0 142.0 103 145.0 143.0 99 

Ontario 161.0 165.0 102 164.0 165.0 101 

[met - Total - Eat 319.2 329.0 103 330.2 330.1 100 

Manitoba 44.0 49.0 111 45.6 50.0 lID 

Saskatchewan 22.1 24.6 111 22.7 23.5 104 

Alberta 53.7 59.0 110 56.5 59.0 104 

British Coluebis - Coloetcie- 
Britannique 11.9 12.5 105 12.0 12.0 100 

West - Total - Oueet 131.7 145.1 110 136.0 144.5 106 

CANADA 450.9 474.1 105 461.0 474.6 107 

I 
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[\T TABLE VI 	ijm Pci" a,i PIQS Li 	f'_ 	' 	TJ-i 	1011 	i,' 11th4 

,TI4L[AlJ (IPtICAIIE VI. Porceleta ra at porcelets réchip4s(1), per prowince, jar  trimestre de 1905 at 1984 

Pigs born Pigs saved(l) 

Porcelets F'éS Porcelets r6chappds(1) 

Province 1984 as a 1984 as a 
percentage percentage 
of 1983 of 1983 

1985 1984 1983 1984 
1984 an 1984 en 
pourcenst age paurcent age 
de 1983 de 1993 

thousands - milliers 

Newfoundland - Terre-Neuve 10.4 11.4 110 9.0 10,0 111 
Prince Edward Island - lie- 
du-Prince-douard 46.4 55.0 119 41,5 49.3 119 

Nova Scotia - Nouveiie-rcosse 60.0 65.0 109 55.5 59.1 106 
New Brunswick - Nouveau- 

Brunswick 51.6 65.0 113 51.5 57,9 112 
Québec 1,260.0 1,275.0 101 1,150.0 1,158.0 102 
Ontario 1,465.0 1,485.11 101 1,287.0 1,342.0 104 

Fast - Total - Eat 2,899.4 2,956.4 102 2,574.3 2,676.1 104 

Manitoba 392.0 437.0 111 352.0 400.0 114 
Saskatchewan 198.0 216.0 109 180.0 202.4 112 
Alberta 485.0 535.0 111 423.0 484.0 114 
British Colinbia - Co1oie- 

Britannique 110.0 115.0 105 99.11 104.8 106 

Newt - Total - Ouwet 1,183.0 1,303.0 110 1,054.0 1,191.2 113 

CNINSA 4,082.4 4,259.4 104 3,628.3 3,867.3 101 

(1) Pigs alive at weaninq time or alive, not 	yet ser,ed, 	at March 31. 
v1,1Ot 'I 	r,fl,,,'qi(,,rm 	s , vr,4n 	In TI 	or',. 

4 VI 	VOl 	I 	VII 	'ii 	I 	.1 	vit r',, t:,.c h, 	liii 	I 14144 

I VOl TAU 	I XPI ICAT IF 	VII. 	lot 	COt isis 	fr,,. 	pony, Canada, 19411 and 1984 

1983 1984 April 	1, 	1984 
as a percentage 
or April 1, 	1983 

ProvInce April 	1, July 1, October 1, January 1, April 	1, 
1er asciI 	1994 

icr avril ler juillet ler octobre ler janisier 1er asril en pourcentage do 
1er asrvi 	19811 

thousands - milliera S 

Inventory - Insentaire 

Breeding stock, 6 months 
and over - Pour Is 
reproduction, 6 looks 
at pius 1,143.9 1,145.7 1,146.4 1,151.0 1,161.7 102 

Saws for breeding and 
bred guts - Truies 
pour Is reproduction 
et jeunes truies 
seillies 1,076.9 1,077.8 1,079.3 1,083.7 1,1193.0 102 

Boars, 6 months and 
over - Verrats de 6 
asia at plus 67.0 67.9 67.1 67.3 68.1 102 

All other pigs - bus 
lea a,tree porcs 8,880.6 9,125.4 9,347.8 9,229.2 9,190.8 1011 

Under 85 pounds (20 
kilograse) - 	ina de 
45 livres ( 20 kilo- 
greases) 3,364.3 3,402.7 3,543.6 3,374.0 3,515.6 104 

45-130 pounds (20-60 
kiloqrass) - 45-130 
lisres (20-60 kilo- 
9ra,slsea) 2,884.3 5,187.1 3,034.6 3,193.1 2,970.5 103 

Vlr 	130 pounds (613 
.loqramw) - PluB de 
'0 hares ( 	60 kilo- 
trainees) 2,632.0 2,535.6 2,769.6 2,672.1 2,7014.7 103 

total 10,024.5 10,271.1 10,494.2 10,380.2 10,351.9 103 
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TEXT TABlE VIII. Canada Supply-disposition Balance Sheet for Pigs, by Quarter - Pre1imirnry 

TABLEAU EXPLICATIF VIII. lilian sur la disponibilité et l'écoulement des porcs, pour le Canadi, )ar 
trimestre - Préliminaire 

1983 	 1984 

2nd quarter 	3rd quarter 	4th quarter 	1St quarter 

2ieme trimestre 	3ielne Irirnestre 	4ieme trirnestre 	ier  trimestre 

animals - 	'000 - animaux 

Beginning inventory - 
Inventaire dii debut 10,024.5 10,271.1 10,494.2 10,380.2 

Pigs saved - Porcelets 
réchappés 3,824.7 3,886.3 3,715.6 3,867.3 

International imports(1) - 
Importations interna- 
tionales(1) - - 0.1 - 

Total supply - Disponibilité 
totale 13,849.2 14,157.4 14,209.9 14,247.5 

Ending inventory - Inventaire 
de Ia fin 10,271.1 10,494.2 10,380.2 10,351.9 

Deaths - Morts 134.6 134.2 125.4 118.( 

Condemnations(1) - Condamna- 
tions(1) 18.1 18.4 19.3 19.3 

Output - Debit 3,425.4 3,510.6 3,685.0 3,157.7 

International exports(2) - 
Exportations internationa- 
les(2) 100.3 110.0 104.1 199.8 

Killed and eaten - Tués et 
consommés 34.4 37.8 36.0 32.1 

Killed and sold - Tués et vendus 28.7 34.3 31.8 26.8 

Federal-provincial inspected 
slaughter(3) - Abattages 
inspectés au fédéral et au 
provincial(3) 3,198.2 3,253.2 3,410.1 3,437.7 

Other commercial slaughter - 
Autres abattages coranerciaux 63.8 75.3 103.0 61.3 

Residual - Résiduel - - - - 

(1) Agriculture Canada, Health of Animals. 
(1) Agriculture Canada, Hygiene vétérinaire. 
(2) Statistics Canada, External Trade Divisi 
(2) Statistique Canada, Division du Commerce 
(3) Canada Livestock and Meat Trade Report. 
(3) Rapport sur le marché des bestiaux et de Ia viande au Canada. 
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• 	Pigs: Graded and Ungraded( 1 ), Canada (Average weekly figures by month) 
Porcs: Classes et non-class6s( 1 ), Canada (Données hebdomadaires moyennes par mois) 
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1) In federally and provincially inspected plants. 

(1) Dana les abattoirs inspectés par les gouvernements fédéral et provinclaux. 

00 	Source: Canada Livestock and Meat Trade Report. 

Source: Rapport sur le marché des bestiaux et de Ia viande au Canada. 

Pigs: Weighted Average Price, Index 100, Dressed, Toronto 

Porcs: Prix moyens pondérés, indice 100, habillés, Toronto 
$ Per 100 lbs 	Le 100 livres 
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anada Livestock and Meat Trade Report. 

Source. Rapport sur le marché des bestiaux et de Ia viande au Canada. 
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Slaughter Pigs - Average Warm Dressed Weights, Canada 

Porcs abattus - Poids moyens a chaud, Canada 

Lbs. - Livres 
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Source: Canada Livestock and Meat Trade Report. 
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